

PROTOKÓŁ NR 22 / 2018

Z POSIEDZENIA RADY KRAKOWSKICH SENIORÓW

W DNIU 18.10.2018 r.

Lista obecności w załączeniu.

Po otwarciu obrad przez Przewodniczącego Rady Krakowskich Seniorów – Pana Antoniego Wiatra, zaproponowano ujęcie do porządku obrad następującego punktu:

- zagadnienia w Komisji ds. Mieszkalnictwa

Po rozszerzeniu porządku obrad, zaproponowany porządek obrad został przegłosowany – jednomyślnie.

W dalszej kolejności głos zabrała Pani dr Anna Okońska - Walkowicz – Pełnomocnik Prezydenta ds. Polityki Senioralnej, która przedstawiła zagadnienia dotyczące seniorów, a następnie zaproponowała napisanie artykułu o działalności RKS do Kraków.pl /propozycja dla Pani Barbary Ostrowskiej - Płaszewskiej i Barbary Szafranec. Chęć napisania artykułu wyraziła Kol. Barbara Ostrowska – Płaszewska. Poza tym przypomniała o wydarzeniach, które odbywały się na rzecz i z udziałem seniorów. Następnie wystąpiła z propozycją aby członkowie RKS zaproponowali swoje sugestie dla zorganizowania imprez tegorocznej jesieni.

W następnym punkcie głos zabrał Pan Andrzej Madej, który w swojej obszernej prezentacji przedstawił propozycję powstania Muzeum Krajobrazu:

- pamięć krajobrazu
- konkretna ekspozycja
- zasoby + instytucje

Podsumowując swoje wystąpienie zaapelował o poparcie dla w/w propozycji oraz zainteresowanie odpowiednich osób odpowiedzialnych za politykę senioralną tematem oraz wychowaniem młodego pokolenia.

Rada Krakowskich Seniorów przygotowuje stanowiska w tej sprawie.

W następnym punkcie obrad – Pan Antoni Wiatr złożył relacje z pobytu w Radzie Seniorów w Kielcach, gdzie powstał dokument o współpracy na okres 5-ciu lat pomiędzy Radami Seniora z Krakowa i Kielc.

Zaproponował, aby członkowie Rady Krakowskich Seniorów, którzy uczestniczą w różnych spotkaniach, czy wydarzeniach mogli przestać z takich wydarzeń informacje wraz ze zdjęciem do rzecznika RKS Mariana Krzewińskiego, który zamieści je następnie na Facebooku i na stronie Rady Krakowskich Seniorów.

Kol. Zbigniew Zgała opowiedział o pracach w swojej Komisji, i zaapelował o zaangażowanie Zarządu i pomoc w rozpatrzeniu prośby mieszkanki os. Dąbie Pani Solarz, a następnie zwrócił się z prośbą o przesłanie pisma do odpowiedniego Urzędu odnośnie odnowienia elewacji przy ul. Długiej 15. Odpowiadając Pan Antoni Wiatr – Przew. RKS zaproponował aby członkowie Komisji zapoznali się bliżej z działaniami już podjętymi w tej sprawie, a mianowicie z tekstem pisma z którym wystąpiliśmy do Prezydenta Miasta, ZBK oraz odpowiedzi Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa Prof. Andrzeja Kuliga.

Podczas posiedzenia RKS złożone zostało pismo z Domu Kultury Bieżanów przy ul. Aleksandry 11 z prośbą o poparcie zainstalowania windy. Pismo przekazane zostanie do odpowiedniej Komisji w RKS.

Na tym posiedzenie zakończono.

Sekretarz
Rady Krakowskich Seniorów
Wiesława Zboroch

Przewodniczący
Rady Krakowskich Seniorów
Antoni Wiatr